25.1520.12 LS3.1 Schaumlan.1,25mm+1L Behalt. 25.1520.14 LS3.1 Schaumlanze 1,4mm +Behalter 1L

4

/

S
Pos. Bestell-Nr. Beschreibung Meng K1K2K3 K4@ Pos. Bestell-Nr. Beschreibung Meng K1K2K3 K4@
1 25.1503.31 Injektor-Gehduse 1 3 14 29.0938.31 Ringmutter, M14x1 Mess. 1 10
2 10.3072.50 O-Ring, 1,78x21,95 mm 1 10 | | 15 10.3052.00 O-Ring, 1,78x6,75 mm 1 25
3 10.3066.00 O-Ring, 1,78x15,6 mm 1 10 | | 16 29.0940.51 Dichtring, 7x9,5x0,7 mm Ed/st. 1 10
4 25.1018.84 Duisenknopf, schwarz 1 10 17 25.1504.31 Zapfen 1 5
5 15.1041.00 Zylinderstift, 3x25 mm Ed/st. 1 10 18 25.1502.31 Kolbenhalter 1 5
6 25.0952.84 Drallkdrpergehause 1 10 19 15.3808.12 Schild LS3 1 10
7 25.1020.53 Ed/st.-Drallkorper 1 10 | | 20 21.0223.51 Diise, M8x1 - 1,25 mm Ed/st. (1) 1 5
8 25.1522.31 Injektor-Gehduse 1 3 20 21.0226.51 Dise, M8x1 - 1,4 mm Ed/st. (2) 1 5
9 25.1512.51 Gepresster Filter 14x10 mm Ed/st. 1 10 21 25.1505.31 Wassertank-Anschl. 1 3
10 25.1521.31 Vorderer Injektor-Gehéuse 1 3 22 29.0103.31 Nippel,Mess.G1/8AG+8mm Tiille 1 10
11 16.1840.00 Schraube, DIN7985 M4x14 mm vznkt. 1 10 | | 23 16.0521.00 Schlauch, 6x9 L.245 mm PVC 1 5
12 29.0931.84 Knopf, PA schwarz 1 10 | | 24 14.6502.00 Behalter, 1.1 1 10
13 29.0924.31 Nutmutter, Mess. 1 10

(1) 25152012 (2) 25.1520.14

Aktualisiert am 16/11/2010



